
Спрощена податкова декларація
21.02.2012 20:19

(Опубліковано "Офіційний вісник України" &nbsp;№13  від 24.02.2012)

  

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

  

ПОСТАНОВА

  

від 15 лютого 2012 р. N 98

  

Київ

  

Питання переходу платників податку на прибуток підприємств, який
оподатковується за нульовою ставкою відповідно до пункту 154.6 статті 154
Податкового кодексу України, до подання спрощеної податкової декларації

  

Відповідно до абзацу четвертого пункту 46.5 статті 46 Податкового кодексу України
Кабінет Міністрів України постановляє:

  

1. Затвердити форму спрощеної податкової декларації  з податку на прибуток
підприємств, який оподатковується за нульовою ставкою відповідно до пункту 154.6
статті 154 Податкового кодексу України, що додається.

  

2. Установити, що платники податку на прибуток підприємств:

  

1) складають за результатами кожного звітного (податкового) періоду, в якому вони
застосовують нульову ставку такого податку відповідно до пункту 154.6 статті 154
Податкового кодексу України, спрощену податкову декларацію за формою,

 1 / 2

http://ovu.com.ua/news/516-normativno-pravovi-akti-yaki-gotuyutsya-do-opublik
http://ovu.com.ua/news/516-normativno-pravovi-akti-yaki-gotuyutsya-do-opublik
http://www.salary.net.ua/downloads/-/213---------word/download.html


Спрощена податкова декларація
21.02.2012 20:19

затвердженою пунктом 1 цієї постанови, і подають її органам державної податкової
служби у строки, встановлені зазначеним Кодексом для звітного (податкового) періоду,
що дорівнює календарному кварталу;

  

2) у разі, коли за результатами звітного (податкового) періоду відсутні підстави для
застосування такої ставки, подають органам державної податкової служби податкову
декларацію з податку на прибуток підприємств за формою, затвердженою в
установленому абзацом першим пункту 46.5 статті 46 Податкового кодексу України
порядку.

        

Прем'єр-міністр України

  

М. АЗАРОВ

  
      

 2 / 2


